
２０２２ 日清食品カップ
小学生陸上競技交流大会

群馬県選考会
兼 U-10 群馬県選抜陸上競技記録会

記録集

令和４年６月１８日（土）
正田醤油スタジアム群馬



男子小学１年 ５０ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   1    3 横室　　輝(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.16

  2   7    2 高梨　維月(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.69

  3   9  251 宮田　純一(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.71

  4   5  231 齋藤　惠仁(1) 富岡市陸協    ・群馬   10.04

  5   3   33 和田　理希(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   10.40

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   1    1 野島　安浬(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.17

  2   5   31 若狹　泰聖(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.48

  3   3   81 森田　葵羽(1) 金古RC        ・群馬    9.70

  4   9  232 林　　武輝(1) 富岡市陸協    ・群馬   10.27

  5   7  191 須藤　快斗(1) SA玉村        ・群馬   10.50

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3  253 須永　琉海(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.96

  2   5   32 大平　光琉(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   10.12

  3   7   83 小林　蒼紀(1) 金古RC        ・群馬   10.33

  1   91 石黒　晴己(1) 高崎市陸協    ・群馬 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   1  252 阿久澤亜門(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.88

  2   5  141 浅井　暁登(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.89

  3   3   92 瀧澤　礼志(1) 高崎市陸協    ・群馬   10.35

  4   7  219 高橋　孝介(1) ﾁｰﾑK          ・群馬   10.49

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3  291 篠宮　寿成(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.46

  2   5  220 仁平　遙人(1) ﾁｰﾑK          ・群馬   10.28

  3   1   82 早川　悠叶(1) 金古RC        ・群馬   10.29

  4   7  142 押田　直士(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.36

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1    3 横室　　輝(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.16/-0.2

  2   1    1 野島　安浬(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.17/-0.4

  3   3  291 篠宮　寿成(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.46/+0.0

  4   5   31 若狹　泰聖(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.48/-0.4

  5   7    2 高梨　維月(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.69/-0.2

  6   3   81 森田　葵羽(1) 金古RC        ・群馬    9.70/-0.4

  7   9  251 宮田　純一(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.71/-0.2

  8   1  252 阿久澤亜門(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.88/+0.6

  9   5  141 浅井　暁登(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.89/+0.6

 10   3  253 須永　琉海(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.96/-1.6

 11   5  231 齋藤　惠仁(1) 富岡市陸協    ・群馬   10.04/-0.2

 12   5   32 大平　光琉(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   10.12/-1.6

 13   9  232 林　　武輝(1) 富岡市陸協    ・群馬   10.27/-0.4

 14   5  220 仁平　遙人(1) ﾁｰﾑK          ・群馬   10.28/+0.0

 15   1   82 早川　悠叶(1) 金古RC        ・群馬   10.29/+0.0

 16   7   83 小林　蒼紀(1) 金古RC        ・群馬   10.33/-1.6

 17   3   92 瀧澤　礼志(1) 高崎市陸協    ・群馬   10.35/+0.6

 18   7  142 押田　直士(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.36/+0.0

 19   3   33 和田　理希(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   10.40/-0.2

 20   7  219 高橋　孝介(1) ﾁｰﾑK          ・群馬   10.49/+0.6

 21   7  191 須藤　快斗(1) SA玉村        ・群馬   10.50/-0.4

凡例（DNS:欠    場）



男子小学２年 ５０ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   9   34 飯塚　大和(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    8.85

  2   7  216 岡田　陽琉(2) ﾁｰﾑK          ・群馬    9.15

  3   3  234 野口　璃音(2) 富岡市陸協    ・群馬    9.47

  4   5  140 根本　　丈(2) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.79

  5   1    5 高村　悠人(2) 前橋市陸協    ・群馬   10.04

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3    4 近藤　功輝(2) 前橋市陸協    ・群馬    8.51

  2   7  139 水出　暖飛(2) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.67

  3   5  255 澤田　凌我(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.99

  4   9   35 増田　京河(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.07

  5   1  233 田嶋　　功(2) 富岡市陸協    ・群馬    9.42

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   1  280 市川　惺南(2) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.20

  2   7   94 野口　蒼真(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.28

  3   5  256 小須賀桔平(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.37

  4   3   79 鈴木　開詞(2) 金古RC        ・群馬    9.54

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5  311 櫻井　煌汰(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    8.79

  2   7  217 猪熊　大粋(2) ﾁｰﾑK          ・群馬    8.87

  3   9   80 市村　樹輝(2) 金古RC        ・群馬    9.10

  4   3  218 岩田　彗真(2) ﾁｰﾑK          ・群馬    9.15

  1  292 村松　由聖(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   7   95 吉川　奨真(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.03

  2   5   78 髙橋　一吹(2) 金古RC        ・群馬    9.46

  3   3  193 山口　翔人(2) SA玉村        ・群馬    9.73

  4   9  194 櫻井　結斗(2) SA玉村        ・群馬   10.79

  1  254 荻原　一颯(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   7   36 井野　俊輝(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.09

  2   1  293 三木春央己(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.10

  3   3   93 瀬田川　礼(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.15

  4   9  192 青木　琉斗(2) SA玉村        ・群馬    9.20

  5   5    6 原田　凌成(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.47

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3    4 近藤　功輝(2) 前橋市陸協    ・群馬    8.51/-0.8

  2   7  139 水出　暖飛(2) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.67/-0.8

  3   5  311 櫻井　煌汰(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    8.79/-0.7

  4   9   34 飯塚　大和(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    8.85/-1.6

  5   7  217 猪熊　大粋(2) ﾁｰﾑK          ・群馬    8.87/-0.7

  6   5  255 澤田　凌我(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    8.99/-0.8

  7   7   95 吉川　奨真(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.03/-0.2

  8   9   35 増田　京河(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.07/-0.8

  9   7   36 井野　俊輝(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.09/-2.3

 10   1  293 三木春央己(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.10/-2.3

 11   9   80 市村　樹輝(2) 金古RC        ・群馬    9.10/-0.7

 12   3  218 岩田　彗真(2) ﾁｰﾑK          ・群馬    9.15/-0.7

 13   7  216 岡田　陽琉(2) ﾁｰﾑK          ・群馬    9.15/-1.6

 14   3   93 瀬田川　礼(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.15/-2.3

 15   9  192 青木　琉斗(2) SA玉村        ・群馬    9.20/-2.3

 16   1  280 市川　惺南(2) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.20/-0.8

 17   7   94 野口　蒼真(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.28/-0.8

 18   5  256 小須賀桔平(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.37/-0.8

 19   1  233 田嶋　　功(2) 富岡市陸協    ・群馬    9.42/-0.8

 20   5   78 髙橋　一吹(2) 金古RC        ・群馬    9.46/-0.2

 21   3  234 野口　璃音(2) 富岡市陸協    ・群馬    9.47/-1.6

 22   5    6 原田　凌成(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.47/-2.3

 23   3   79 鈴木　開詞(2) 金古RC        ・群馬    9.54/-0.8

 24   3  193 山口　翔人(2) SA玉村        ・群馬    9.73/-0.2

 25   5  140 根本　　丈(2) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.79/-1.6

 26   1    5 高村　悠人(2) 前橋市陸協    ・群馬   10.04/-1.6

 27   9  194 櫻井　結斗(2) SA玉村        ・群馬   10.79/-0.2

凡例（DNS:欠    場）



男子小学３年 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   9  235 入山市之介(3) 富岡市陸協    ・群馬   16.91

  2   3  312 片山　　蓮(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   17.16

  3   7  279 中山　景太(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.50

  4   5   98 市川　悠李(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.00

  5   1   77 千葉　理仁(3) 金古RC        ・群馬   18.91

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   1   76 吉田　　航(3) 金古RC        ・群馬   16.15

  2   5  195 栗原　　颯(3) SA玉村        ・群馬   16.31

  3   9  137 岩﨑　元希(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.86

  4   3    9 新田　紘都(3) 前橋市陸協    ・群馬   17.07

  5   7   97 市川　桃理(3) 高崎市陸協    ・群馬   17.69

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   7  138 神道　泰地(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.15

  2   3    8 田中　　響(3) 前橋市陸協    ・群馬   16.58

  3   5  237 永井　春飛(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.12

  4   9  259 太田　理月(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.31

  5   1  258 飯島　翔己(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   19.60

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  313 原澤　颯祐(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   16.21

  2   7   39 木村　一進(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.98

  3   1  236 月田　桔平(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.18

  4   9   96 石井　汰一(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.62

  5   5  326 山崎　明真(3) たちばなR.C   ・群馬   22.44

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   1    7 金井　貫太(3) 前橋市陸協    ・群馬   16.28

  2   5  294 鶴谷　　嶺(3) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.35

  3   9   37 関根　駿太(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   17.01

  4   3   75 黒岩　新太(3) 金古RC        ・群馬   18.19

  5   7  325 大渕　大瑚(3) たちばなR.C   ・群馬   23.68

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3   38 松井　　謙(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.79

  2   9  327 北爪　　稜(3) たちばなR.C   ・群馬   17.22

  3   7  196 石原　清多(3) SA玉村        ・群馬   17.78

  4   5  197 八木　悠稀(3) SA玉村        ・群馬   17.81

  1  257 岩田桂一郎(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   76 吉田　　航(3) 金古RC        ・群馬   16.15/-1.3

  2   7  138 神道　泰地(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.15/-0.8

  3   3  313 原澤　颯祐(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   16.21/-0.7

  4   1    7 金井　貫太(3) 前橋市陸協    ・群馬   16.28/+0.2

  5   5  195 栗原　　颯(3) SA玉村        ・群馬   16.31/-1.3

  6   5  294 鶴谷　　嶺(3) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.35/+0.2

  7   3    8 田中　　響(3) 前橋市陸協    ・群馬   16.58/-0.8

  8   3   38 松井　　謙(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.79/-0.8

  9   9  137 岩﨑　元希(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.86/-1.3

 10   9  235 入山市之介(3) 富岡市陸協    ・群馬   16.91/-1.4

 11   7   39 木村　一進(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.98/-0.7

 12   9   37 関根　駿太(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   17.01/+0.2

 13   3    9 新田　紘都(3) 前橋市陸協    ・群馬   17.07/-1.3

 14   5  237 永井　春飛(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.12/-0.8

 15   3  312 片山　　蓮(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   17.16/-1.4

 16   1  236 月田　桔平(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.18/-0.7

 17   9  327 北爪　　稜(3) たちばなR.C   ・群馬   17.22/-0.8

 18   9  259 太田　理月(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.31/-0.8

 19   7  279 中山　景太(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.50/-1.4

 20   7   97 市川　桃理(3) 高崎市陸協    ・群馬   17.69/-1.3

 21   7  196 石原　清多(3) SA玉村        ・群馬   17.78/-0.8

 22   5  197 八木　悠稀(3) SA玉村        ・群馬   17.81/-0.8

 23   5   98 市川　悠李(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.00/-1.4

 24   3   75 黒岩　新太(3) 金古RC        ・群馬   18.19/+0.2

 25   9   96 石井　汰一(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.62/-0.7

 26   1   77 千葉　理仁(3) 金古RC        ・群馬   18.91/-1.4

 27   1  258 飯島　翔己(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   19.60/-0.8

 28   5  326 山崎　明真(3) たちばなR.C   ・群馬   22.44/-0.7

 29   7  325 大渕　大瑚(3) たちばなR.C   ・群馬   23.68/+0.2

凡例（DNS:欠    場）



男子小学４年 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4
  1   7  238 原沢　栄基(4) 富岡市陸協    ・群馬   15.37

  2   6   12 小林　　蓮(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.38

  3   5   41 荻原　　湊(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.90

  4   3  336 齋藤　　亮(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.26

  5   8  135 田中　莉生(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.28

  6   4  136 押木楓志郎(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.06

  1  347 峯村　　旭(4) どりかむ太田  ・群馬 DNS

  2  157 冨澤　颯人(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5
  1   5   11 横室　　翔(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.04

  2   6  295 梶原　惟吹(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.44

  3   3  346 関口　雄飛(4) どりかむ太田  ・群馬   15.47

  4   1   42 田代　桂也(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.06

  5   4  239 久保　寛太(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.20

  6   7   99 望月　陸都(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.37

  7   8  297 中井　蓮士(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.71

  8   2  222 長谷川良太(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   18.09

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0
  1   3   10 徳江　雄士(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.02

  2   6  278 桑原　　遼(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.75

  3   1  296 塚越　柊斗(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.07

  4   4  335 角田　羽琉(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.09

  5   2  345 河村　太晴(4) どりかむ太田  ・群馬   16.37

  6   8   72 田村　脩真(4) 金古RC        ・群馬   16.52

  7   7  337 樋下　敢太(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.67

  8   5  100 山口　蒼央(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.99

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3
  1   2  372 丸山　昇也(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   15.31

  2   4  314 福田　晃大(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.35

  3   7  215 関　聡一郎(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   15.76

  4   1  198 佐久間　葵(4) SA玉村        ・群馬   15.92

  5   6  240 林　　亜虎(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.10

  6   3   73 森田　真羽(4) 金古RC        ・群馬   16.37

  7   5  101 山崎颯太朗(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.48

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4
  1   5   40 清水　太陽(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.36

  2   6  159 山口　慶汰(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.06

  3   3  158 角田　尊琉(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.27

  4   1   74 城田　　悠(4) 金古RC        ・群馬   16.49

  5   4  214 林　　哲平(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.61

  6   2  199 伊原　　想(4) SA玉村        ・群馬   16.67

  7   7  200 林　　　禅(4) SA玉村        ・群馬   17.29

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   10 徳江　雄士(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.02/-1.0

  2   5   11 横室　　翔(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.04/-0.5

  3   2  372 丸山　昇也(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   15.31/-0.3

  4   4  314 福田　晃大(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.35/-0.3

  5   5   40 清水　太陽(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.36/-1.4

  6   7  238 原沢　栄基(4) 富岡市陸協    ・群馬   15.37/-0.4

  7   6   12 小林　　蓮(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.38/-0.4

  8   6  295 梶原　惟吹(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.44/-0.5

  9   3  346 関口　雄飛(4) どりかむ太田  ・群馬   15.47/-0.5

 10   6  278 桑原　　遼(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.75/-1.0

 11   7  215 関　聡一郎(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   15.76/-0.3

 12   5   41 荻原　　湊(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.90/-0.4

 13   1  198 佐久間　葵(4) SA玉村        ・群馬   15.92/-0.3

 14   1   42 田代　桂也(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.06/-0.5

 14   6  159 山口　慶汰(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.06/-1.4

 16   1  296 塚越　柊斗(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.07/-1.0

 17   4  335 角田　羽琉(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.09/-1.0

 18   6  240 林　　亜虎(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.10/-0.3

 19   4  239 久保　寛太(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.20/-0.5

 20   3  336 齋藤　　亮(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.26/-0.4

 21   3  158 角田　尊琉(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.27/-1.4

 22   8  135 田中　莉生(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.28/-0.4

 23   2  345 河村　太晴(4) どりかむ太田  ・群馬   16.37/-1.0

 23   3   73 森田　真羽(4) 金古RC        ・群馬   16.37/-0.3

 23   7   99 望月　陸都(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.37/-0.5

 26   5  101 山崎颯太朗(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.48/-0.3

 27   1   74 城田　　悠(4) 金古RC        ・群馬   16.49/-1.4

 28   8   72 田村　脩真(4) 金古RC        ・群馬   16.52/-1.0

 29   4  214 林　　哲平(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.61/-1.4

 30   7  337 樋下　敢太(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.67/-1.0

 30   2  199 伊原　　想(4) SA玉村        ・群馬   16.67/-1.4

 32   8  297 中井　蓮士(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.71/-0.5

 33   5  100 山口　蒼央(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.99/-1.0

 34   4  136 押木楓志郎(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.06/-0.4

 35   7  200 林　　　禅(4) SA玉村        ・群馬   17.29/-1.4

 36   2  222 長谷川良太(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   18.09/-0.5

凡例（DNS:欠    場）



男子小学５年 １００ｍ
予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   1  172 松井　大也(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.65

  2   7  300 小野里　健(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.88

  3   4  125 山﨑　一颯(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.37

  4   5  383 吉田　惺哉(5) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.46

  5   2  353 星野　　麗(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.97

  6   3  324 萩原　煌哉(5) たちばなR.C   ・群馬   16.05

  7   6  203 櫻井　寛也(5) SA玉村        ・群馬   16.09

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  361 菅野　凌玖(5) 安中市陸協    ・群馬   13.98

  2   3  351 寺口　太陽(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.97

  3   2  102 西澤　快志(5) 高崎市陸協    ・群馬   15.34

  4   1  126 小野関修吾(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.43

  5   7   44 大栗　淳杜(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.62

  6   5  201 稲葉  大翔(5) SA玉村        ・群馬   15.76

  7   4   69 田村　蒼空(5) 金古RC        ・群馬   16.66

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5   14 大月　凌生(5) 前橋市陸協    ・群馬   14.46

  2   6  316 小林　奏詠(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.64

  3   1  173 萩原　武琉(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.89

  4   3  298 木村　悠杜(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.29

  5   4  156 横坂　優河(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.63

  6   2  333 窪田　空樂(5) 桐生市陸協    ・群馬   15.69

  7   7  334 新井　絆来(5) 桐生市陸協    ・群馬   16.01

  8   8  277 角井　祐太(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.00

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5  344 佐藤　憲吾(5) どりかむ太田  ・群馬   13.62

  2   2   13 浅田　　奏(5) 前橋市陸協    ・群馬   14.43

  3   8  299 清水　　善(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.73

  4   6  154 髙橋　慶成(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.39

  5   3  213 林　　温大(5) ﾁｰﾑK          ・群馬   15.74

  6   4  352 林　　亮太(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.77

  7   1  241 佐藤　拓統(5) 富岡市陸協    ・群馬   15.81

  8   7  276 中山　　迅(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.86

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   7  171 久保　道嵩(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.59

  2   1  103 吉川　友翔(5) 高崎市陸協    ・群馬   14.84

  3   5  155 井口莉玖斗(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.05

  4   6   67 森田芯之輔(5) 金古RC        ・群馬   15.88

  5   4  202 佐藤  希一(5) SA玉村        ・群馬   16.27

  6   2   68 宮下　岬士(5) 金古RC        ・群馬   16.30

  3  382 中村　聡汰(5) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5  260 大河原樹生(5) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.84

  2   8   15 白石　悠真(5) 前橋市陸協    ・群馬   14.96

  3   2  315 加藤　哲平(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.10

  4   1   43 坂本　凌都(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.27

  5   4  124 片山　大誓(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.29

  6   6  104 吉田　怜生(5) 高崎市陸協    ・群馬   15.60

  7   3  332 金谷　蒼志(5) 桐生市陸協    ・群馬   15.95

  8   7   45 茂木　寛佑(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.71

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5  344 佐藤　憲吾(5) どりかむ太田  ・群馬   13.57

  2   6  361 菅野　凌玖(5) 安中市陸協    ・群馬   14.02

  3   4   13 浅田　　奏(5) 前橋市陸協    ・群馬   14.38

  4   3   14 大月　凌生(5) 前橋市陸協    ・群馬   14.58

  5   1  299 清水　　善(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.60

  6   2  316 小林　奏詠(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.62

  6   7  171 久保　道嵩(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.62

  8   8  172 松井　大也(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.65

凡例（DNS:欠    場）



男子小学６年 １００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   7  152 増田　玲也(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.98

  2   5  355 山岸　裕大(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.20

  3   1   46 新井　宏征(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   14.22

  4   8  342 櫛田　翔斗(6) どりかむ太田  ・群馬   14.25

  5   2   61 齋藤　旺世(6) 金古RC        ・群馬   14.65

  6   4  322 青木　魁児(6) たちばなR.C   ・群馬   14.96

  7   6  105 狩野　琥珀(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.15

  8   3   17 須賀　一耀(6) 前橋市陸協    ・群馬   15.59

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   1  341 イリーサノア(6) どりかむ太田  ・群馬   13.51

  2   7  204 岩田  陽平(6) SA玉村        ・群馬   13.69

  3   3  243 野口　瑠音(6) 富岡市陸協    ・群馬   14.17

  4   4  274 藤原　央惺(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.93

  5   5  175 板垣　蒼汰(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.96

  6   6  331 柏瀬　一羽(6) 桐生市陸協    ・群馬   15.28

  7   2  176 田中　結翔(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   15.33

  8   8  323 大渕　理恩(6) たちばなR.C   ・群馬   15.42

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   8  381 保科　颯希(6) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.49

  2   5   47 黛　　佑晟(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   13.74

  3   7  123 阿部　泰河(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.34

  4   9  343 鈴木　礼桜(6) どりかむ太田  ・群馬   14.35

  5   2  151 戸部　諒太(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.40

  6   1  122 岡田　遥仁(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.70

  7   6  320 川口　瑠斗(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.26

  8   4  107 田村　　仁(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.61

  9   3   63 羽鳥　友彬(6) 金古RC        ・群馬   16.67

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   1  153 橋本　英虎(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.73

  2   8  354 関　　大地(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.79

  3   7  106 高原　旺己(6) 高崎市陸協    ・群馬   14.20

  4   3  242 白石眞那斗(6) 富岡市陸協    ・群馬   14.34

  5   5  317 上村　壮平(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.61

  6   6  174 小野　泰雅(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.86

  7   4  321 後藤　竜樹(6) たちばなR.C   ・群馬   15.61

  8   2  205 橳島  颯佑(6) SA玉村        ・群馬   16.79

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5  212 長野　恵也(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   13.30

  2   2  211 須田　響生(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   13.59

  3   4  319 桜井　　遼(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   13.99

  4   8  121 鬼頭綜太朗(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.18

  5   3  371 高橋　　遙(6) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   14.20

  6   1   16 前田　剛士(6) 前橋市陸協    ・群馬   14.80

  7   7  275 岩崎　　楓(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.81

  8   6   62 原澤　　樹(6) 金古RC        ・群馬   15.21

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   3  341 イリーサノア(6) どりかむ太田  ・群馬   13.22

  2   6  212 長野　恵也(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   13.44

  3   5  381 保科　颯希(6) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.55

  4   4  211 須田　響生(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   13.70

  5   8   47 黛　　佑晟(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   13.73

  6   7  153 橋本　英虎(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.83

  7   2  204 岩田  陽平(6) SA玉村        ・群馬   14.04

  8   1  354 関　　大地(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.05



男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA
決勝
順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 80mH 走高跳 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  127南　　　湊(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

13.52
(1031)
+0.7

1m52
(1288) 2319

  2 12  318西　　耕平(6)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬

13.31
(1067)
+1.0

1m34
(1080) 2147

  3 13   64紫野　煌大(6)
金古RC
群馬

14.18
(918)
+0.7

1m10
(803) 1721

  4 14   70設樂　郁斗(5)
金古RC
群馬

14.94
(788)
+0.6

1m20
(919) 1707

  5  4  177茂木　風人(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

15.63
(670)
+0.6

1m20
(919) 1589

  6  2  108井上　航希(6)
高崎市陸協
群馬

15.69
(660)
+0.3

1m15
(861) 1521

  7  1  109小池　亮太(6)
高崎市陸協
群馬

15.70
(658)
+0.6

1m15
(861) 1519

  8  5  178橋爪　光琉(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

16.06
(597)
+0.7

1m20
(919) 1516

  9  3  110由利秋太朗(6)
高崎市陸協
群馬

16.06
(597)
+0.3

1m15
(861) 1458

 10  9   48大平　翔琉(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

16.59
(506)
+1.0

1m20
(919) 1425

 11  6  179小林　朋生(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

17.03
(431)
+1.0

1m10
(803) 1234

 12 10   49渡辺　　健(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

18.15
(240)
+0.6

1m15
(861) 1101

 13 11   50髙橋　勘太(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

18.54
(173)
+0.3

1m10
(803) 976

 14  8  128津久井亮介(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

18.70
(146)
+1.0

1m05
(746) 892

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH
 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   9  318 西　　耕平(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   13.31 1067

  2   8   48 大平　翔琉(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.59 506

  3   6  179 小林　朋生(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   17.03 431

  4   7  128 津久井亮介(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   18.70 146

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   9   70 設樂　郁斗(5) 金古RC        ・群馬   14.94 788

  2   8  177 茂木　風人(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   15.63 670

  3   6  109 小池　亮太(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.70 658

  4   7   49 渡辺　　健(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   18.15 240

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   8  127 南　　　湊(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   13.52 1031

  2   6   64 紫野　煌大(6) 金古RC        ・群馬   14.18 918

  3   7  178 橋爪　光琉(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   16.06 597

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  108 井上　航希(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.69 660

  2   7  110 由利秋太朗(6) 高崎市陸協    ・群馬   16.06 597

  3   8   50 髙橋　勘太(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   18.54 173



男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA走高跳
 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m05
1m38

1m10
1m40

1m15
1m42

1m20
1m44

1m25
1m46

1m28
1m48

1m30
1m50

1m32
1m52

1m34
1m54

1m36
　

記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1 12  127南　　　湊(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

-
-

 
 

-
o

 
 

-
-

 
 

-
-

 
 

-
o

 
 

-
-

 
 

o
o

 
 

o
x

 
o

-
x

 
x

-
 

 
 

1m52 1288

  2  1  318西　　耕平(6)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬

-
 

 
 

-
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o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

x
 

x
 

1m34 1080

  3  5   70設樂　郁斗(5)
金古RC
群馬

o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m20 919

  4  3  177茂木　風人(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
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o
 

o
 

 
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m20 919

  5 14   48大平　翔琉(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
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o
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x
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1m20 919

  6  9  178橋爪　光琉(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
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x
 

o
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m20 919

  7  8  110由利秋太朗(6)
高崎市陸協
群馬

o
 

 
 

o
 

 
 

o
 

 
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m15 861

  7 13  109小池　亮太(6)
高崎市陸協
群馬

o
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o
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x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m15 861

  9  2   49渡辺　　健(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
 

 
 

x
 

o
 

o
 

 
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m15 861

  9  4  108井上　航希(6)
高崎市陸協
群馬
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1m15 861

 11  6   50髙橋　勘太(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
 

 
 

o
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1m10 803

 12  7  179小林　朋生(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
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1m10 803

 12 10   64紫野　煌大(6)
金古RC
群馬
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1m10 803

 14 11  128津久井亮介(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

o
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1m05 746



男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB
決勝
順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 23   66石井　　潤(6)
金古RC
群馬

4m62
(1067)
+0.2

39m17
(856) 1923

  2 22   65城田　宇太(6)
金古RC
群馬

4m46
(1022)
+0.1

34m41
(759) 1781

  3 13  161林　　蒼太(5)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m67
(801)
+1.4

39m62
(865) 1666

  4  4  180山田　煌葵(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m71
(812)
+1.6

37m37
(819) 1631

  5  2  112岡部　壮真(6)
高崎市陸協
群馬

3m69
(806)
+1.7

36m53
(802) 1608

  6  7  129鈴木　湊翔(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m47
(745)
+3.6

39m14
(855) 1600 *C1

  7  5  181橋爪　豪太(5)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m43
(734)
+0.5

39m60
(865) 1599

  8 19   52岡田　悠生(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

4m17
(941)
+1.8

29m31
(655) 1596

  9  6  182浅見　泰地(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m65
(795)
+1.7

36m11
(794) 1589

 10 17  246林　龍之介(6)
富岡市陸協
群馬

3m63
(790)
+0.1

34m41
(759) 1549

 10 20   53馬場　慶尚(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m49
(750)
+1.2

36m40
(799) 1549

 12 12  160石井　汰一(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m34
(708)
+0.5

37m62
(824) 1532

 13 24   71間渕　蒼空(5)
金古RC
群馬

3m31
(700)
 0.0

36m12
(794) 1494

 14 10   18高橋　将太(6)
前橋市陸協
群馬

3m97
(885)
+0.2

26m54
(599) 1484

 15 18   51櫻井　悠翔(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m91
(868)
+1.5

27m31
(615) 1483

 16  8  130齋藤　　想(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m25
(683)
+2.0

35m80
(787) 1470

 17  3  113中村諒太朗(5)
高崎市陸協
群馬

3m40
(725)
+1.3

31m80
(706) 1431

 18 11   19伊藤　蓮寿(6)
前橋市陸協
群馬

3m77
(829)
+1.0

26m55
(599) 1428

 19  1  111薄井　和士(5)
高崎市陸協
群馬

3m17
(661)
+1.0

30m28
(675) 1336

 20 16  245田嶋　　蓮(5)
富岡市陸協
群馬

3m38
(720)
+0.1

26m27
(594) 1314

 21  9  131山口　斗愛(5)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m00
(613)
+1.0

29m12
(652) 1265

 22 14  162生方　琉輝(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

2m89
(582)
+1.2

25m38
(576) 1158

 23 21  221小林　蒼空(5)
ﾁｰﾑK
群馬

2m91
(588)
+0.4

21m24
(491) 1079

 24 15  244齋藤　陽天(5)
富岡市陸協
群馬

NM
(50)
 0.0

30m97
(689) 739

凡例（*C1:追風参考(得点参考記録)）



男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB走幅跳
 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  2   66石井　　潤(6)
金古RC
群馬

  4m48
 0.0

  4m62
+0.2

 4m62
+0.2

1067

  2  3   65城田　宇太(6)
金古RC
群馬

  4m46
+0.1

  4m45
+0.1

 4m46
+0.1

1022

  3  6   52岡田　悠生(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬   ×

  4m17
+1.8

 4m17
+1.8 941

  4 15   18高橋　将太(6)
前橋市陸協
群馬

  3m97
+0.2

  3m87
+2.0

 3m97
+0.2

885

  5  7   51櫻井　悠翔(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m83
+0.6

  3m91
+1.5

 3m91
+1.5

868

  6 14   19伊藤　蓮寿(6)
前橋市陸協
群馬

  3m67
+0.2

  3m77
+1.0

 3m77
+1.0 829

  7 19  180山田　煌葵(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m62
+0.3

  3m71
+1.6

 3m71
+1.6

812

  8 20  112岡部　壮真(6)
高崎市陸協
群馬

  3m60
 0.0

  3m69
+1.7

 3m69
+1.7

806

  9 12  161林　　蒼太(5)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m28
+0.1

  3m67
+1.4

 3m67
+1.4

801

 10 18  182浅見　泰地(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m42
+0.8

  3m65
+1.7

 3m65
+1.7 795

 11  8  246林　龍之介(6)
富岡市陸協
群馬

  3m63
+0.1

  3m24
+2.4

 3m63
+0.1

790

 12  5   53馬場　慶尚(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m31
+0.5

  3m49
+1.2

 3m49
+1.2

750

 13 24  129鈴木　湊翔(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬   ×

  3m47
+3.6

 3m47
+3.6 745

 14 23  181橋爪　豪太(5)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m43
+0.5

  3m26
+0.9

 3m43
+0.5 734

 15 22  113中村諒太朗(5)
高崎市陸協
群馬

  2m43
 0.0

  3m40
+1.3

 3m40
+1.3

725

 16  9  245田嶋　　蓮(5)
富岡市陸協
群馬

  3m38
+0.1

  3m13
+1.4

 3m38
+0.1

720

 17 13  160石井　汰一(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m34
+0.5

  3m31
+0.6

 3m34
+0.5 708

 18  1   71間渕　蒼空(5)
金古RC
群馬

  3m31
 0.0

  3m04
+0.5

 3m31
 0.0 700

 19 17  130齋藤　　想(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

  2m97
 0.0

  3m25
+2.0

 3m25
+2.0

683

 20 21  111薄井　和士(5)
高崎市陸協
群馬

  3m11
-0.1

  3m17
+1.0

 3m17
+1.0

661

 21 16  131山口　斗愛(5)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

  2m51
+0.2

  3m00
+1.0

 3m00
+1.0 613

 22  4  221小林　蒼空(5)
ﾁｰﾑK
群馬

  2m75
+0.1

  2m91
+0.4

 2m91
+0.4

588

 23 11  162生方　琉輝(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

  2m76
+0.2

  2m89
+1.2

 2m89
+1.2

582

 10  244齋藤　陽天(5)
富岡市陸協
群馬

  ×   × 50



男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞBｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  3  161林　　蒼太(5)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

 39m62 39m62 865

  2  9  181橋爪　豪太(5)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬  39m60 39m60 865

  3 18   66石井　　潤(6)
金古RC
群馬  39m17 39m17 856

  4  6  129鈴木　湊翔(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

 39m14 39m14 855

  5 13  160石井　汰一(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

 37m62 37m62 824

  6 12  180山田　煌葵(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬  37m37 37m37 819

  7 17  112岡部　壮真(6)
高崎市陸協
群馬

 36m53 36m53 802

  8 15   53馬場　慶尚(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

 36m40 36m40 799

  9 24   71間渕　蒼空(5)
金古RC
群馬

 36m12 36m12 794

 10  8  182浅見　泰地(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬  36m11 36m11 794

 11 19  130齋藤　　想(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

 35m80 35m80 787

 12 14   65城田　宇太(6)
金古RC
群馬

 34m41 34m41 759

 12 23  246林　龍之介(6)
富岡市陸協
群馬  34m41 34m41 759

 14  5  113中村諒太朗(5)
高崎市陸協
群馬  31m80 31m80 706

 15 10  244齋藤　陽天(5)
富岡市陸協
群馬

 30m97 30m97 689

 16 16  111薄井　和士(5)
高崎市陸協
群馬

 30m28 30m28 675

 17  7   52岡田　悠生(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬  29m31 29m31 655

 18  2  131山口　斗愛(5)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬  29m12 29m12 652

 19  1   51櫻井　悠翔(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

 27m31 27m31 615

 20  4   19伊藤　蓮寿(6)
前橋市陸協
群馬

 26m55 26m55 599

 21 22   18高橋　将太(6)
前橋市陸協
群馬  26m54 26m54 599

 22 21  245田嶋　　蓮(5)
富岡市陸協
群馬

 26m27 26m27 594

 23 20  162生方　琉輝(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

 25m38 25m38 576

 24 11  221小林　蒼空(5)
ﾁｰﾑK
群馬

 21m24 21m24 491



女子小学１年 ５０ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   1  251 谷川　心陽(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.97

  2   5  252 鈴木　一花(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.70

  3   7  143 尾池　初佳(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   11.43

  4   3   91 石井　叶穂(1) 高崎市陸協    ・群馬   11.54

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7    2 反町　琴羽(1) 前橋市陸協    ・群馬   10.07

  2   3  330 角田満里奈(1) たちばなR.C   ・群馬   10.19

  3   5  292 八鍬　英愛(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.25

  4   1   92 西澤　花凜(1) 高崎市陸協    ・群馬   10.31

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   1    1 岩佐あおい(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.48

  2   3  293 砂盃　佳子(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.88

  3   7    3 山中　玲穂(1) 前橋市陸協    ・群馬   10.19

  4   5   84 城田　幸香(1) 金古RC        ・群馬   10.40

  9  142 高柳　空花(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   1  291 船田　　愛(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.93

  2   7  253 笹田　琴音(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.03

  3   5   83 住谷　咲来(1) 金古RC        ・群馬   10.29

  4   3  191 林　　　紬(1) SA玉村        ・群馬   10.68

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   5   82 牧野　桜詩(1) 金古RC        ・群馬   10.13

  2   3  220 中嶌陽南乃(1) ﾁｰﾑK          ・群馬   10.75

  3   7   32 清水　彩葉(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   11.17

  4   1   33 井野えりか(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   11.18

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1    1 岩佐あおい(1) 前橋市陸協    ・群馬    9.48/-0.3

  2   3  293 砂盃　佳子(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.88/-0.3

  3   1  291 船田　　愛(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.93/+0.1

  4   1  251 谷川　心陽(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.97/+0.4

  5   7  253 笹田　琴音(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.03/+0.1

  6   7    2 反町　琴羽(1) 前橋市陸協    ・群馬   10.07/+0.3

  7   5   82 牧野　桜詩(1) 金古RC        ・群馬   10.13/+0.6

  8   7    3 山中　玲穂(1) 前橋市陸協    ・群馬   10.19/-0.3

  9   3  330 角田満里奈(1) たちばなR.C   ・群馬   10.19/+0.3

 10   5  292 八鍬　英愛(1) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.25/+0.3

 11   5   83 住谷　咲来(1) 金古RC        ・群馬   10.29/+0.1

 12   1   92 西澤　花凜(1) 高崎市陸協    ・群馬   10.31/+0.3

 13   5   84 城田　幸香(1) 金古RC        ・群馬   10.40/-0.3

 14   3  191 林　　　紬(1) SA玉村        ・群馬   10.68/+0.1

 15   5  252 鈴木　一花(1) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.70/+0.4

 16   3  220 中嶌陽南乃(1) ﾁｰﾑK          ・群馬   10.75/+0.6

 17   7   32 清水　彩葉(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   11.17/+0.6

 18   1   33 井野えりか(1) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   11.18/+0.6

 19   7  143 尾池　初佳(1) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   11.43/+0.4

 20   3   91 石井　叶穂(1) 高崎市陸協    ・群馬   11.54/+0.4

凡例（DNS:欠    場）



女子小学２年 ５０ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   1   79 中澤　希花(2) 金古RC        ・群馬    9.37

  2   7  283 宮口　晶好(2) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.13

  3   3  141 樋口　陽紀(2) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.92

  4   5  193 石附　夏奈(2) SA玉村        ・群馬   11.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   3   35 高山　　芹(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.78

  2   7   94 萩原　光織(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.89

  3   5  192 橋爪　海琴(2) SA玉村        ・群馬   10.04

  1  256 鈴木　　優(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7  254 坂口　夏絆(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.29

  2   3    4 杉目　千晴(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.39

  3   1   93 加藤　美希(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.88

  4   5   36 阿久津果歩(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.93

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3  295 小笠原果那(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.16

  2   1  329 小暮乃々栞(2) たちばなR.C   ・群馬    9.27

  3   5  255 荒木　愛華(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.42

  4   7    6 新井美優俐(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.63

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5  312 富澤　椛梨(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    9.01

  2   7  282 富沢　帆菜(2) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.03

  3   3   80 中嶋　　結(2) 金古RC        ・群馬    9.55

  4   9   81 原　　彩陽(2) 金古RC        ・群馬    9.64

  5   1  311 落合　彩里(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    9.70

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  313 榎波　葵呂(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    9.08

  2   9    5 眞下　栞奈(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.11

  3   3  231 中島　陽花(2) 富岡市陸協    ・群馬    9.15

  4   5  294 小林みなみ(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.66

  5   1   34 木村　菫子(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.97

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  312 富澤　椛梨(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    9.01/-1.4

  2   7  282 富沢　帆菜(2) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.03/-1.4

  3   7  313 榎波　葵呂(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    9.08/-0.3

  4   9    5 眞下　栞奈(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.11/-0.3

  5   3  231 中島　陽花(2) 富岡市陸協    ・群馬    9.15/-0.3

  6   3  295 小笠原果那(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.16/-1.3

  7   1  329 小暮乃々栞(2) たちばなR.C   ・群馬    9.27/-1.3

  8   7  254 坂口　夏絆(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.29/-1.0

  9   1   79 中澤　希花(2) 金古RC        ・群馬    9.37/-0.8

 10   3    4 杉目　千晴(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.39/-1.0

 11   5  255 荒木　愛華(2) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.42/-1.3

 12   3   80 中嶋　　結(2) 金古RC        ・群馬    9.55/-1.4

 13   7    6 新井美優俐(2) 前橋市陸協    ・群馬    9.63/-1.3

 14   9   81 原　　彩陽(2) 金古RC        ・群馬    9.64/-1.4

 15   5  294 小林みなみ(2) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬    9.66/-0.3

 16   1  311 落合　彩里(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬    9.70/-1.4

 17   3   35 高山　　芹(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.78/-2.1

 18   1   93 加藤　美希(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.88/-1.0

 19   7   94 萩原　光織(2) 高崎市陸協    ・群馬    9.89/-2.1

 20   5   36 阿久津果歩(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.93/-1.0

 21   1   34 木村　菫子(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬    9.97/-0.3

 22   5  192 橋爪　海琴(2) SA玉村        ・群馬   10.04/-2.1

 23   7  283 宮口　晶好(2) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.13/-0.8

 24   3  141 樋口　陽紀(2) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   10.92/-0.8

 25   5  193 石附　夏奈(2) SA玉村        ・群馬   11.23/-0.8

凡例（DNS:欠    場）



女子小学３年 １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3  218 三留　心菜(3) ﾁｰﾑK          ・群馬   17.93

  2   5  327 堀口　紗矢(3) たちばなR.C   ・群馬   18.33

  3   1  140 後藤　　葵(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   18.38

  4   7  219 高橋優美菜(3) ﾁｰﾑK          ・群馬   18.45

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   7   38 大橋　奏歩(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.41

  2   1  328 都筑　愛結(3) たちばなR.C   ・群馬   17.48

  3   9  234 設楽ひなた(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.62

  4   5  345 尾内　未来(3) どりかむ太田  ・群馬   17.74

  5   3  196 中山智納乃(3) SA玉村        ・群馬   18.09

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  296 田中　真衣(3) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.32

  2   3   78 植杉　羽菜(3) 金古RC        ・群馬   17.47

  3   7   39 宮沢祐寿歩(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   18.28

  4   1  259 小田　結月(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   21.19

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   3  232 齋藤　結心(3) 富岡市陸協    ・群馬   16.77

  2   1  320 中野　美海(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   16.85

  3   9  194 山口　杏夏(3) SA玉村        ・群馬   16.96

  4   7  257 宮田　ゆめ(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.37

  5  258 星野　心彩(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5    7 小林　沙生(3) 前橋市陸協    ・群馬   16.22

  2   1  281 久保村　澪(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.99

  3   3  346 片貝心葉那(3) どりかむ太田  ・群馬   17.53

  4   9   77 田村　綾埜(3) 金古RC        ・群馬   17.65

  5   7  233 田中　咲優(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.99

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   1   37 根岸　希衣(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.48

  2   3   97 横山　愛華(3) 高崎市陸協    ・群馬   17.48

  3   5    8 反町　光希(3) 前橋市陸協    ・群馬   17.64

  4   7    9 横山　るら(3) 前橋市陸協    ・群馬   17.67

  5   9   95 相蘇みな実(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.20

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3   76 神村　帆乃(3) 金古RC        ・群馬   16.70

  2   9  195 青木　美波(3) SA玉村        ・群馬   17.30

  3   5  139 高柳　帆花(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.58

  4   1  319 真下奈々海(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   17.63

  5   7   96 大山　純礼(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.00

凡例（DNS:欠    場）



女子小学３年 １００ｍ
タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5    7 小林　沙生(3) 前橋市陸協    ・群馬   16.22/-1.3

  2   7   38 大橋　奏歩(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.41/+0.2

  3   1   37 根岸　希衣(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.48/-1.0

  4   3   76 神村　帆乃(3) 金古RC        ・群馬   16.70/-0.1

  5   3  232 齋藤　結心(3) 富岡市陸協    ・群馬   16.77/-0.3

  6   1  320 中野　美海(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   16.85/-0.3

  7   9  194 山口　杏夏(3) SA玉村        ・群馬   16.96/-0.3

  8   1  281 久保村　澪(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.99/-1.3

  9   9  195 青木　美波(3) SA玉村        ・群馬   17.30/-0.1

 10   5  296 田中　真衣(3) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.32/-1.9

 11   7  257 宮田　ゆめ(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.37/-0.3

 12   3   78 植杉　羽菜(3) 金古RC        ・群馬   17.47/-1.9

 13   1  328 都筑　愛結(3) たちばなR.C   ・群馬   17.48/+0.2

 14   3   97 横山　愛華(3) 高崎市陸協    ・群馬   17.48/-1.0

 15   3  346 片貝心葉那(3) どりかむ太田  ・群馬   17.53/-1.3

 16   5  139 高柳　帆花(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.58/-0.1

 17   9  234 設楽ひなた(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.62/+0.2

 18   1  319 真下奈々海(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   17.63/-0.1

 19   5    8 反町　光希(3) 前橋市陸協    ・群馬   17.64/-1.0

 20   9   77 田村　綾埜(3) 金古RC        ・群馬   17.65/-1.3

 21   7    9 横山　るら(3) 前橋市陸協    ・群馬   17.67/-1.0

 22   5  345 尾内　未来(3) どりかむ太田  ・群馬   17.74/+0.2

 23   3  218 三留　心菜(3) ﾁｰﾑK          ・群馬   17.93/-1.6

 24   7  233 田中　咲優(3) 富岡市陸協    ・群馬   17.99/-1.3

 25   7   96 大山　純礼(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.00/-0.1

 26   3  196 中山智納乃(3) SA玉村        ・群馬   18.09/+0.2

 27   9   95 相蘇みな実(3) 高崎市陸協    ・群馬   18.20/-1.0

 28   7   39 宮沢祐寿歩(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   18.28/-1.9

 29   5  327 堀口　紗矢(3) たちばなR.C   ・群馬   18.33/-1.6

 30   1  140 後藤　　葵(3) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   18.38/-1.6

 31   7  219 高橋優美菜(3) ﾁｰﾑK          ・群馬   18.45/-1.6

 32   1  259 小田　結月(3) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   21.19/-1.9



女子小学４年 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1
  1   4  278 市川　南海(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.30

  2   3   11 林　　芹香(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.57

  3   2  325 堀口　実玖(4) たちばなR.C   ・群馬   15.81

  4   1   75 髙橋　碧音(4) 金古RC        ・群馬   15.83

  5   7  337 星野日向子(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.54

  6   5   98 磯部　星蘭(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.56

  7   6  324 大渕　桃愛(4) たちばなR.C   ・群馬   17.52

  8  158 岡林　葉梛(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0
  1   5   41 奥山　仁菜(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.18

  2   4  344 鈴木　瑠乃(4) どりかむ太田  ・群馬   15.35

  3   3  338 鈴木愛華羽(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.28

  4   1  372 中川　芽依(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   16.45

  5   7  216 下境　沙奈(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.59

  6   6  280 萩原　千草(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.99

  7   2  374 小林　紅音(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   17.69

  8   8  137 樺澤　留美(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.94

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5
  1   6   12 近藤　梨愛(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.19

  2   1   74 堀越梨里花(4) 金古RC        ・群馬   15.66

  3   5   42 飯塚ななみ(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.24

  4   2  373 浜本　英莉(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   16.49

  5   3  235 浅見　百咲(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.52

  6   8  157 中山陽菜乃(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.79

  7   4  197 永井　心結(4) SA玉村        ・群馬   16.89

  8   7  136 加藤　柊華(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.95

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7
  1   3   73 中澤　愛花(4) 金古RC        ・群馬   16.09

  2   2  339 工藤　心愛(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.09

  3   4  279 福田　弓真(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.31

  4   1  236 佐藤　　愛(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.47

  5   7  138 長坂　晴美(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.71

  6   6  297 三木結萌花(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.98

  7   8  198 堤    心菜(4) SA玉村        ・群馬   19.59

  8   5  199 五十嵐千枝(4) SA玉村        ・群馬   19.71

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1
  1   3   40 増田　乃音(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   14.75

  2   4   10 木暮　　昊(4) 前橋市陸協    ・群馬   14.81

  3   6   99 大塚　詩歩(4) 高崎市陸協    ・群馬   15.89

  4   7  217 関口ひとみ(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.54

  5   8  237 高橋未結花(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.58

  6   2  326 渡海美沙喜(4) たちばなR.C   ・群馬   16.72

  7   1  260 小出　琳夢(4) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.28

  5  159 小林奈希羽(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   40 増田　乃音(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   14.75/-1.1

  2   4   10 木暮　　昊(4) 前橋市陸協    ・群馬   14.81/-1.1

  3   5   41 奥山　仁菜(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.18/-1.0

  4   6   12 近藤　梨愛(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.19/+0.5

  5   4  278 市川　南海(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.30/-0.1

  6   4  344 鈴木　瑠乃(4) どりかむ太田  ・群馬   15.35/-1.0

  7   3   11 林　　芹香(4) 前橋市陸協    ・群馬   15.57/-0.1

  8   1   74 堀越梨里花(4) 金古RC        ・群馬   15.66/+0.5

  9   2  325 堀口　実玖(4) たちばなR.C   ・群馬   15.81/-0.1

 10   1   75 髙橋　碧音(4) 金古RC        ・群馬   15.83/-0.1

 11   6   99 大塚　詩歩(4) 高崎市陸協    ・群馬   15.89/-1.1

 12   3   73 中澤　愛花(4) 金古RC        ・群馬   16.09/-0.7

 12   2  339 工藤　心愛(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.09/-0.7

 14   5   42 飯塚ななみ(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.24/+0.5

 15   3  338 鈴木愛華羽(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.28/-1.0

 16   4  279 福田　弓真(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.31/-0.7

 17   1  372 中川　芽依(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   16.45/-1.0

 18   1  236 佐藤　　愛(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.47/-0.7

 19   2  373 浜本　英莉(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   16.49/+0.5

 20   3  235 浅見　百咲(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.52/+0.5

 21   7  217 関口ひとみ(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.54/-1.1

 21   7  337 星野日向子(4) 桐生市陸協    ・群馬   16.54/-0.1

 23   5   98 磯部　星蘭(4) 高崎市陸協    ・群馬   16.56/-0.1

 24   8  237 高橋未結花(4) 富岡市陸協    ・群馬   16.58/-1.1

 25   7  216 下境　沙奈(4) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.59/-1.0

 26   7  138 長坂　晴美(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.71/-0.7

 27   2  326 渡海美沙喜(4) たちばなR.C   ・群馬   16.72/-1.1

 28   8  157 中山陽菜乃(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.79/+0.5

 29   4  197 永井　心結(4) SA玉村        ・群馬   16.89/+0.5

 30   7  136 加藤　柊華(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.95/+0.5

 31   6  280 萩原　千草(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.99/-1.0

 32   1  260 小出　琳夢(4) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.28/-1.1

 33   6  324 大渕　桃愛(4) たちばなR.C   ・群馬   17.52/-0.1

 34   2  374 小林　紅音(4) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   17.69/-1.0

 35   8  137 樺澤　留美(4) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.94/-1.0

 36   6  297 三木結萌花(4) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.98/-0.7

 37   8  198 堤    心菜(4) SA玉村        ・群馬   19.59/-0.7

 38   5  199 五十嵐千枝(4) SA玉村        ・群馬   19.71/-0.7

凡例（DNS:欠    場）



女子小学５年 １００ｍ
予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4  335 岩澤　　蘭(5) 桐生市陸協    ・群馬   15.19

  2   2  361 齋藤妃奈乃(5) 安中市陸協    ・群馬   15.48

  3   6  318 茂木こころ(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.49

  4   7  371 森田　咲佳(5) 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ・群馬   15.82

  5   8  154 兵藤愛結奈(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.87

  6   3  200 渡    椛恋(5) SA玉村        ・群馬   16.67

  7   1  277 花岡　凛桜(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.81

  8   5   43 金井　芽吹(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.91

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   7  343 片貝千悠那(5) どりかむ太田  ・群馬   14.31

  2   5  124 吉野　百花(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.78

  3   1  336 井出　乃愛(5) 桐生市陸協    ・群馬   15.49

  4   6   70 山中理絵子(5) 金古RC        ・群馬   15.92

  5   3  155 篠田　彩音(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.24

  6   2   69 永田　叶羽(5) 金古RC        ・群馬   16.26

  7   4  201 石附　恵茉(5) SA玉村        ・群馬   17.01

  8   8  215 廣川　琴乃(5) ﾁｰﾑK          ・群馬   17.27

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6   45 大橋　彩那(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   14.35

  2   4   71 齋藤　　翠(5) 金古RC        ・群馬   15.56

  3   2  125 成瀬　美琴(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.59

  4   7  214 鹿田　紬未(5) ﾁｰﾑK          ・群馬   15.63

  5   5  100 橘　　杏奈(5) 高崎市陸協    ・群馬   16.39

  6   1  351 見城　陽菜(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   17.05

  7   3   44 大川　翠楽(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   17.37

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   8   13 横山　るん(5) 前橋市陸協    ・群馬   15.30

  2   7  362 島﨑　麗花(5) 安中市陸協    ・群馬   15.45

  3   6  171 富澤さくら(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   15.86

  4   5  299 林　　楓菜(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.89

  5   1  172 山口　奈緒(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   16.40

  6   4  352 林　　碧瀬(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.48

  7   2  238 髙畑　心愛(5) 富岡市陸協    ・群馬   16.60

  8   3  202 松本  紗和(5) SA玉村        ・群馬   18.18

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4  102 箱田　華乃(5) 高崎市陸協    ・群馬   15.21

  2   8   14 山田　真凜(5) 前橋市陸協    ・群馬   15.22

  3   1  298 神宮　陽菜(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.26

  4   5   15 萩原　里帆(5) 前橋市陸協    ・群馬   15.60

  5   6  322 岸野　紗侑(5) たちばなR.C   ・群馬   15.84

  6   2  126 丸岡　莉奈(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.03

  7   3  323 北爪　　杏(5) たちばなR.C   ・群馬   16.06

  8   7  276 岡田　明花(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.14

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5  334 奥野　有芭(5) 桐生市陸協    ・群馬   14.73

  2   7  261 大谷　莉恋(5) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.61

  3   1  101 野村　茉央(5) 高崎市陸協    ・群馬   15.61

  4   6  173 黒岩　舞弥(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   16.21

  5   3  262 明峰　愛和(5) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.65

  6   2  156 七五三木咲良(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.79

  7   4  213 吉澤　咲花(5) ﾁｰﾑK          ・群馬   17.21

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5   45 大橋　彩那(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   14.17

  2   4  343 片貝千悠那(5) どりかむ太田  ・群馬   14.26

  3   3  334 奥野　有芭(5) 桐生市陸協    ・群馬   14.78

  4   6  124 吉野　百花(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.01

  5   8  335 岩澤　　蘭(5) 桐生市陸協    ・群馬   15.27

  6   1   14 山田　真凜(5) 前橋市陸協    ・群馬   15.28

  7   7  298 神宮　陽菜(5) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.45

  8   2  102 箱田　華乃(5) 高崎市陸協    ・群馬   15.55



女子小学６年 １００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   4  363 秋山望々愛(6) 安中市陸協    ・群馬   13.95

  2   9  314 松本　由那(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.31

  3   8  355 狩野結莉亜(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.75

  4   6  331 山本　愛桜(6) 桐生市陸協    ・群馬   15.02

  5   5   18 髙橋　咲貴(6) 前橋市陸協    ・群馬   15.15

  6   1   61 野村　美浩(6) 金古RC        ・群馬   15.28

  7   2  103 大河原結衣(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.40

  8   3  274 関口　　栞(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.17

  9   7  176 中澤　夏海(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   16.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   1  152 小川　明理(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.84

  2   8   52 宮本　遥海(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   14.91

  3   3  212 星田　杏菜(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   15.26

  4   6   62 三木里桜花(6) 金古RC        ・群馬   15.37

  5   2  382 安原　花恋(6) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.67

  6   5  301 木下　夏帆(6) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.84

  7   4  105 鶴田　悠夏(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.94

  8   7  321 青木　唯花(6) たちばなR.C   ・群馬   16.28

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4  381 須藤　月碧(6) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.51

  2   7  121 髙梨ひかり(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.71

  3   2  123 須田穂乃香(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.88

  4   8  211 田中　ほの(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   14.98

  5   5   53 佐藤　里桜(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   15.04

  6   6  263 冨岡　歩稀(6) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.48

  7   3  104 高橋　那奈(6) 高崎市陸協    ・群馬   15.51

  8   1  203 酒巻  里衣(6) SA玉村        ・群馬   15.77

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   1  122 星野莉緒奈(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.87

  2   7   63 小松　伶奈(6) 金古RC        ・群馬   14.89

  3   9  315 水野　綾香(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   15.04

  4   6  353 新井　弥来(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.13

  5   4  175 丸山　心希(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   15.21

  6   5  151 霜垣　咲優(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.23

  7   2  153 中嶋つばさ(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.58

  8   8  333 鶴田　光希(6) 桐生市陸協    ・群馬   16.37

  9   3  204 青木喜美香(6) SA玉村        ・群馬   16.85

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   1   17 小野里　楓(6) 前橋市陸協    ・群馬   14.65

  2   9   16 島津ひなた(6) 前橋市陸協    ・群馬   14.69

  3   4  174 佐野　颯奏(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.89

  4   3  354 高橋　にこ(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.19

  5   2  264 髙川　海月(6) 勢多ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.50

  6   6  332 高橋　実来(6) 桐生市陸協    ・群馬   15.51

  7   5  300 鈴木　音春(6) 藤岡ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.52

  8   8  275 寺嶋　祥加(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.73

  9   7   31 髙橋　夏帆(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   16.15

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  314 松本　由那(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.44

  2   5  381 須藤　月碧(6) 館林ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.54

  3   2   16 島津ひなた(6) 前橋市陸協    ・群馬   14.73

  4   1  121 髙梨ひかり(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.74

  5   6   17 小野里　楓(6) 前橋市陸協    ・群馬   14.76

  6   8  152 小川　明理(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.86

  7   7  355 狩野結莉亜(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.89

  4  363 秋山望々愛(6) 安中市陸協    ・群馬 DQ  *T2

凡例（DQ :失    格/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）



女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA
決勝
順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 80mH 走高跳 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8   19鈴木　心結(6)
前橋市陸協
群馬

14.48
(867)
+1.3

1m30
(1034) 1901

  2 17  316山﨑菜南子(6)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬

14.55
(855)
+2.1

1m28
(1011) 1866 *C1

  3 18   64間渕　莉央(6)
金古RC
群馬

14.78
(816)
+1.3

1m20
(919) 1735

  4 10  160工藤　　栞(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

15.65
(667)
+0.5

1m15
(861) 1528

  5  4  179西山　詩音(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

16.51
(520)
+2.3

1m25
(976) 1496 *C1

  6  3  178坂本和花奈(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

15.86
(631)
+2.1

1m15
(861) 1492 *C1

  7  1  106亀田　紗羽(6)
高崎市陸協
群馬

16.11
(588)
+1.5

1m15
(861) 1449

  8 20   72市場　由梨(5)
金古RC
群馬

15.70
(658)
+2.3

1m05
(746) 1404 *C1

  9  5  127宮西　桃萌(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

16.46
(529)
+0.5

1m10
(803) 1332

 10 19   65松本　愛夢(6)
金古RC
群馬

16.19
(575)
+1.5

1m05
(746) 1321

 11 15  222関口こころ(6)
ﾁｰﾑK
群馬

16.94
(446)
+1.5

1m15
(861) 1307

 12  6  128平沢　優羽(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

16.70
(488)
+0.5

1m05
(746) 1234

 13  9   20髙村　結愛(6)
前橋市陸協
群馬

17.55
(342)
+2.1

1m05
(746) 1088 *C1

 14 13  240赤田　冬子(6)
富岡市陸協
群馬

17.98
(269)
+1.3

1m05
(746) 1015

 15 14  221仁平　蒼衣(6)
ﾁｰﾑK
群馬

19.55
(100)
+0.5

1m10
(803) 903

 15 16  225登山　菜月(6)
ﾁｰﾑK
群馬

20.13
(100)
+2.1

1m10
(803) 903 *C1

 17  7  129加藤　由愛(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

20.32
(100)
+2.3

1m05
(746) 846 *C1

 18 12  239高橋真奈花(6)
富岡市陸協
群馬

18.14
(241)
+2.3

NM
(50) 291 *C1

 19  2  177大野　　爽(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬 0

 11  161阿部　心実(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *C1:追風参考(得点参考記録)）



女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH
 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   8   72 市場　由梨(5) 金古RC        ・群馬   15.70 658

  2   9  179 西山　詩音(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   16.51 520

  3   7  239 高橋真奈花(6) 富岡市陸協    ・群馬   18.14 241

  4   6  129 加藤　由愛(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   20.32 100

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   8  160 工藤　　栞(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.65 667

  2   6  127 宮西　桃萌(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.46 529

  3   7  128 平沢　優羽(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.70 488

  4   9  221 仁平　蒼衣(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   19.55 100

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   7  316 山﨑菜南子(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬   14.55 855

  2   6  178 坂本和花奈(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   15.86 631

  3   9   20 髙村　結愛(6) 前橋市陸協    ・群馬   17.55 342

  4   8  225 登山　菜月(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   20.13 100

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   7  106 亀田　紗羽(6) 高崎市陸協    ・群馬   16.11 588

  2   8   65 松本　愛夢(6) 金古RC        ・群馬   16.19 575

  3   9  222 関口こころ(6) ﾁｰﾑK          ・群馬   16.94 446

  6  161 阿部　心実(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   6   19 鈴木　心結(6) 前橋市陸協    ・群馬   14.48 867

  2   8   64 間渕　莉央(6) 金古RC        ・群馬   14.78 816

  3   9  240 赤田　冬子(6) 富岡市陸協    ・群馬   17.98 269

  7  177 大野　　爽(6) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬 DNS

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA走高跳
 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m28 1m30 1m32 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1 16   19 鈴木　心結(6)
前橋市陸協
群馬

o  o  o  o  x o x o o  x  1m30 1034

  2 19  316 山﨑菜南子(6)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬

o  o  o  o  o  x o x x   1m28 1011

  3  1  179 西山　詩音(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

o  o  o  o  x o x x     1m25 976

  4 11   64 間渕　莉央(6)
金古RC
群馬

o  o  o  x o x x       1m20 919

  5  7  222 関口こころ(6)
ﾁｰﾑK
群馬

o  o  o  x x         1m15 861

  5 14  160 工藤　　栞(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

o  o  o  x x         1m15 861

  5 18  106 亀田　紗羽(6)
高崎市陸協
群馬

o  o  o  x x         1m15 861

  8  5  178 坂本和花奈(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

o  o  x o x x         1m15 861

  9  2  225 登山　菜月(6)
ﾁｰﾑK
群馬

o  o  x x           1m10 803

  9 10  127 宮西　桃萌(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

o  o  x x           1m10 803

  9 17  221 仁平　蒼衣(6)
ﾁｰﾑK
群馬

o  o  x x           1m10 803

 12  4   72 市場　由梨(5)
金古RC
群馬

o  x x             1m05 746

 12 12  240 赤田　冬子(6)
富岡市陸協
群馬

o  x x             1m05 746

 12 13   65 松本　愛夢(6)
金古RC
群馬

o  x x             1m05 746

 12 15  128 平沢　優羽(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

o  x x             1m05 746

 12 20   20 髙村　結愛(6)
前橋市陸協
群馬

o  x x             1m05 746

 17  6  129 加藤　由愛(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

x o x x             1m05 746

  9  239 高橋真奈花(6)
富岡市陸協
群馬

x x               50

  3  177 大野　　爽(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

                DNS

  8  161 阿部　心実(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

                DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB
決勝
順位 ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21  341尾内　結来(6)
どりかむ太田
群馬

4m09
(919)
-0.2

36m55
(803) 1722

  2 23   66萩原　真衣(6)
金古RC
群馬

3m59
(778)
+1.0

41m80
(909) 1687

  3 12  162金子　陽菜(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m35
(711)
 0.0

44m00
(954) 1665

  4  2  108加藤　風羽(6)
高崎市陸協
群馬

3m47
(745)
-0.3

36m08
(793) 1538

  5 17   48鈴木　晴美(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m62
(787)
 0.0

29m70
(663) 1450

  6 16   47岡田　咲希(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m63
(790)
-0.6

29m18
(653) 1443

  7  1  107小實　愛理(6)
高崎市陸協
群馬

3m99
(891)
-0.9

23m51
(538) 1429

  8 22  342イリーサ華(5)
どりかむ太田
群馬

3m71
(812)
+0.9

26m91
(607) 1419

  9  6  130田鹿　心晴(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m38
(720)
+0.2

31m27
(695) 1415

 10 25   68羽鳥　友惟(6)
金古RC
群馬

3m31
(700)
-0.6

31m51
(700) 1400

 11  5  182金子　楓音(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m24
(680)
-0.6

30m64
(682) 1362

 11  8  132品田　柚希(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m39
(722)
 0.0

28m57
(640) 1362

 13  7  131高橋　郁帆(5)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

2m69
(526)
-0.7

30m51
(680) 1206

 14 24   67黒崎あやの(6)
金古RC
群馬

2m77
(549)
+0.1

27m57
(620) 1169

 15 10   21田子　愛絆(5)
前橋市陸協
群馬

2m82
(563)
+0.2

23m79
(543) 1106

 16 14  164町田　奏音(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

2m90
(585)
-0.7

22m63
(520) 1105

 17 15   46小林　蕾桜(5)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

3m15
(655)
-0.1

16m81
(401) 1056

 18 11   22北爪　遙音(6)
前橋市陸協
群馬

2m92
(591)
 0.0

13m44
(333) 924

 19  9  265小出　聖菜(6)
勢多ｸﾗﾌﾞ
群馬

2m33
(426)
-0.4

17m39
(413) 839

 20 18  223荻野　有沙(6)
ﾁｰﾑK
群馬

2m64
(512)
+1.0

12m57
(315) 827

 21 13  163石原可奈子(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

NM
(50)
 0.0

31m64
(703) 753

 22  3  180小野　夏芽(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

NM
(50)
 0.0

31m33
(696) 746

 23 20  317櫻井　萌一(5)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬

NM
(50)
 0.0

30m55
(681) 731

 24  4  181下谷　　杏(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

NM
(50)
 0.0

22m02
(507) 557

 25 19  224江黒　和奏(6)
ﾁｰﾑK
群馬

NM
(50)
 0.0

13m09
(326) 376



女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB走幅跳
 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  5  341尾内　結来(6)
どりかむ太田
群馬

  3m99
+0.6

  4m09
-0.2

 4m09
-0.2

919

  2 21  107小實　愛理(6)
高崎市陸協
群馬

  3m99
-0.9

  3m86
-0.2

 3m99
-0.9 891

  3  4  342イリーサ華(5)
どりかむ太田
群馬

  3m71
+0.9

  3m60
-0.1

 3m71
+0.9 812

  4 10   47岡田　咲希(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m55
+0.8

  3m63
-0.6

 3m63
-0.6

790

  5  9   48鈴木　晴美(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

  ×
  3m62
 0.0

 3m62
 0.0

787

  6  3   66萩原　真衣(6)
金古RC
群馬

  3m59
+1.0

  3m53
-0.6

 3m59
+1.0 778

  7 20  108加藤　風羽(6)
高崎市陸協
群馬

  3m47
-0.3

  3m34
 0.0

 3m47
-0.3

745

  8 17  132品田　柚希(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m39
 0.0

  3m11
+0.1

 3m39
 0.0

722

  9 18  130田鹿　心晴(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m29
-0.6

  3m38
+0.2

 3m38
+0.2

720

 10 14  162金子　陽菜(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m16
+0.5

  3m35
 0.0

 3m35
 0.0 711

 11  1   68羽鳥　友惟(6)
金古RC
群馬

  3m31
-0.6

  2m52
-0.7

 3m31
-0.6

700

 12 23  182金子　楓音(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m24
-0.6

  3m12
-0.5

 3m24
-0.6

680

 13 11   46小林　蕾桜(5)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

  3m01
+0.1

  3m15
-0.1

 3m15
-0.1 655

 14 15   22北爪　遙音(6)
前橋市陸協
群馬

  2m81
+0.5

  2m92
 0.0

 2m92
 0.0 591

 15 12  164町田　奏音(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

  ×
  2m90
-0.7

 2m90
-0.7

585

 16 16   21田子　愛絆(5)
前橋市陸協
群馬

  2m81
+0.4

  2m82
+0.2

 2m82
+0.2

563

 17  2   67黒崎あやの(6)
金古RC
群馬

  2m77
+0.1

  2m69
-0.1

 2m77
+0.1 549

 18 24  131高橋　郁帆(5)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

  2m69
-0.7

  2m50
-0.3

 2m69
-0.7 526

 19  8  223荻野　有沙(6)
ﾁｰﾑK
群馬

  2m64
+1.0

  2m57
-0.6

 2m64
+1.0

512

 20 25  265小出　聖菜(6)
勢多ｸﾗﾌﾞ
群馬

  2m33
-0.4

  2m20
-0.5

 2m33
-0.4

426

  6  317櫻井　萌一(5)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬   ×   × 50

  7  224江黒　和奏(6)
ﾁｰﾑK
群馬

  ×   × 50

 13  163石原可奈子(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

  ×   × 50

 19  181下谷　　杏(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

  ×   × 50

 22  180小野　夏芽(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬   ×   × 50



女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞBｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
 全1組
  1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ 得点

  1  8  162金子　陽菜(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

 44m00 44m00 954

  2 13   66萩原　真衣(6)
金古RC
群馬  41m80 41m80 909

  3  6  341尾内　結来(6)
どりかむ太田
群馬  36m55 36m55 803

  4  1  108加藤　風羽(6)
高崎市陸協
群馬

 36m08 36m08 793

  5  7  163石原可奈子(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

 31m64 31m64 703

  6 14   68羽鳥　友惟(6)
金古RC
群馬  31m51 31m51 700

  7  5  180小野　夏芽(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

 31m33 31m33 696

  8 11  130田鹿　心晴(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

 31m27 31m27 695

  9  9  182金子　楓音(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

 30m64 30m64 682

 10 25  317櫻井　萌一(5)
ｱﾗﾏｷｯｽﾞ
群馬  30m55 30m55 681

 11 17  131高橋　郁帆(5)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬

 30m51 30m51 680

 12 15   48鈴木　晴美(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

 29m70 29m70 663

 13  3   47岡田　咲希(6)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬  29m18 29m18 653

 14  4  132品田　柚希(6)
渋川ｸﾗﾌﾞ
群馬  28m57 28m57 640

 15 22   67黒崎あやの(6)
金古RC
群馬

 27m57 27m57 620

 16 12  342イリーサ華(5)
どりかむ太田
群馬

 26m91 26m91 607

 17  2   21田子　愛絆(5)
前橋市陸協
群馬  23m79 23m79 543

 18 21  107小實　愛理(6)
高崎市陸協
群馬  23m51 23m51 538

 19 10  164町田　奏音(6)
沼田ｸﾗﾌﾞ
群馬

 22m63 22m63 520

 20 18  181下谷　　杏(6)
吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
群馬

 22m02 22m02 507

 21 19  265小出　聖菜(6)
勢多ｸﾗﾌﾞ
群馬  17m39 17m39 413

 22 24   46小林　蕾桜(5)
伊勢崎ｸﾗﾌﾞ
群馬

 16m81 16m81 401

 23 23   22北爪　遙音(6)
前橋市陸協
群馬

 13m44 13m44 333

 24 16  224江黒　和奏(6)
ﾁｰﾑK
群馬

 13m09 13m09 326

 25 20  223荻野　有沙(6)
ﾁｰﾑK
群馬  12m57 12m57 315

混合 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

前橋市陸上競技協会

 
  24
  23
  21
  20

小林　侑楽(6)
高野　裕真(6)
髙橋　愛理(6)
石黒　大地(6)

52.43
 

 

  2
 

  6
 

高崎市陸上競技協会

 
 115
 109
 114
 110

古内　佑和(6)
秋本　うた(6)
生形　一真(6)
金井　琴美(6)

53.71
 

 

  3
 

  2
 

安中市陸上競技協会

 
 365
 364
 363
 362

廣井　彩桜(6)
左高　　怜(6)
浅川　蒼介(6)
佐藤　大智(6)

56.39
 

 

  4
 

  7
 

渋川陸上競技ｸﾗﾌﾞ

 
 132
 133
 133
 134

生方　碧葉(6)
鈴木　幸賢(6)
阿久澤菜々(6)
岡﨑　礼紗(6)

57.57
 

 

  5
 

  9
 

吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ
 

 183
 183
 184
 184

八木　昂志(6)
黒岩　星花(6)
山本　萌絵(6)
熊川　依吹(5)

59.08
 

 

  6
 

  3
 

碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ

 
 272
 273
 271
 271

三井　　愛(6)
佐藤　陽生(6)
山田　結愛(6)
大前　輝来(5)

59.13
 

 

  7
 

  8
 

沼田市陸上ｸﾗﾌﾞ

 
 165
 165
 166
 164

宇敷　未来(6)
新井　翔喜(5)
田辺　希空(6)
渡部　瑛太(6)

1:00.68
 

 

  8
 

  5
 

伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞ

 
  49
  54
  50
  55

小澤　綺里(5)
對比地　俊(5)
嶋崎　　楓(5)
黒部　大貴(5)

1:06.07
 

 



男子友好 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6   22 林　　快星(6) 前橋市陸協    ・群馬   13.98

  2   5  185 小倉　義仁(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   14.85

  3   2  272 神戸　咲也(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   14.94

  4   3  116 里見　郁哉(5) 高崎市陸協    ・群馬   15.41

  5   7  134 山下　晃弘(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.63

  6   8  364 浜田錬之甫(5) 安中市陸協    ・群馬   15.96

  7   9  163 坂本　唯斗(6) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.15

  8   4   56 若月　一紗(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   17.36

女子友好 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3   25 蟹和　由衣(5) 前橋市陸協    ・群馬   14.23

  2   7  366 佐藤　夢華(6) 安中市陸協    ・群馬   15.27

  3   2  273 瀬間　結月(6) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   15.80

  4   4  135 石井　咲希(5) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   16.12

  5   1  185 冨澤　心春(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬   16.24

  6   8  111 小島　梨桜(6) 高崎市陸協    ・群馬   16.69

  7   6   51 川村　菜月(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬   17.33

  8   5  167 星野　佑奈(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬   18.83


